
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PORTARIA Nº 9 / 2021 / ILAACH (10.01.06.01.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Foz Do Iguaçu-PR, 12 de maio de 2021.

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA,  nomeado
pela  Portaria  Unila  nº  0541,  de  24  de  julho  de  2017,  no  uso  das  atribuições  legais,
considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR e a Ata da
40ª Reunião Ordinária do CONSUNIACH, de 06 de maio de 2021, RESOLVE:

Art. 1º  Alterar o Art. 3º da Portaria nº 04/2020/ILAACH, publicada no Bole�m de Serviço nº
92, de 14 de outubro de 2020, que passa a vigorar com o seguinte texto: O GT dedicado aos
assuntos relacionados às Áreas do Conhecimento no âmbito do ILAACH é composto pelos(as)
seguintes Professores(as) do Magistério Superior, coordenados pela primeira:

I ‐ Miriam Cris�any Garcia Rosa, SIAPE nº 1048851;

II ‐ Tiago Costa Sanches, SIAPE nº 1225552;

 III ‐ Gabriela Canale Miola, SIAPE nº 2144214.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Bole�m de Serviço.

(Assinado digitalmente em 12/05/2021 15:34 )

GERSON GALO LEDEZMA MENESES
DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE
ILAACH (10.01.06.01.04)

Matrícula: 1432630

Processo Associado: 23422.011697/2020-46

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 9, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 12/05/2021 e o código de verificação: 26dc16efae

Firefox https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/do...

1 of 1 18/01/2022 13:44

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

